
UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz. 609), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j.  Dz.U. 
2023 poz. 991 ze zm.) oraz  § 3 ust. 1 i § 10 w związku z § 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. 2021 poz. 430),  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi 
w następującym składzie: 

1) Anna Kucharczyk  - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Michał Warchalewski - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Halina Misiurska  - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4) Zdzisław Dudzic  - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

5) Grażyna Wojtachnia - przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się  Annę Kucharczyk. 

§ 2. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w § 1 ust. 1 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. 
2021 poz. 430) oraz regulaminem konkursu opracowanym i przyjętym przez komisję konkursową. 

§ 3. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia umowy 
cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEE617D-76FA-42F1-BAF8-B269F7D5103B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 991 ze zm.) oraz § 2 pkt. 2 § 3 ust. 1 i § 10 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. 2021 poz. 340) w związku upływem czasu trwania stosunku 
pracy z Dyrektor Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi  - Panią 
Justyną Ocios, Rada Miejska jako organ tworzący podmiot leczniczy powołuje komisję konkursową 
wszczynając tym samym postępowanie konkursowe w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Słupi. 

Podjęcie uchwały jest zasadne i zgodne z obowiązującymi przepisami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FEE617D-76FA-42F1-BAF8-B269F7D5103B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


